

Zpráva o plnění integrované strategie

Identifikace operace

Číslo zprávy	CLLD_16_01_074_05
Integrovaná strategie	Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Střední Haná
Nositel	Střední Haná, o.p.s.
Sledované období od	1. 7. 2019 0:00:00
Sledované období do	31. 12. 2019 23:59:59
Stav	Finalizována

Kontaktní údaje ve věci zprávy

Jméno	Klára
Příjmení	Řezáčová
Mobil	725889594
Telefon	725889594
Email	administrativa@masstrednihana.cz

Strategie

Popis integrovaného nástroje.	Integrovaná strategie rozvoje území (SCLLD) je rozvojovým dokumentem Místní akční skupiny Střední Haná o.p.s. a byla tvořena komunitním způsobem, se zapojením celého spektra aktérů, laické i odborné veřejnosti. SCLLD plně respektuje náš cíl, kterým je dlouhodobě udržitelný rozvoj území. Strategie rozvoje zahrnuje rozvojové cíle a možnosti v oblasti podnikání a zemědělství, volnočasových aktivit, občanské vybavenosti, cestovního ruchu a ochrany životního prostředí, a to pro období 2014-2020. Mezi strategické cíle IN patří: Kvalitní veřejná správa a služby, Podpora podnikání, zaměstnanosti a zemědělství, Zlepšení technické a dopravní infrastruktury a Investice do občanské vybavenosti. Do zájmového území strategie MAS Střední Haná spadá 13 obcí - Ivaň, Kojetín, Křenovice, Lobodice, Měrovice nad Hanou, Obědkovice, Oplocany, Polkovice, Stříbrnice, Uhřičice, Tovačov, Troubky, Záříčí. Nositelem ISg je Střední Haná, o.p.s. se sídlem v Kojetíně, Masarykovo nám. 20, 752 01, IČ: 26881764.
Přehled vyhlášených výzev	V průběhu sledovaného období byly vyhlášeny 2 výzvy z Operačního programu Zaměstnanost: Výzva č. 8 OPZ: Výzva Střední Haná, o.p.s. - Prorodinná opatření IV, Datum zahájení příjmu žádostí o podporu: 16. 9. 2019, Datum ukončení příjmu žádostí: 17. 10. 2019 Výzva č. 9 OPZ: Výzva Střední Haná, o.p.s. - Zaměstnanost III, Datum zahájení příjmu žádostí o podporu: 24. 9. 2019, Datum ukončení příjmu žádostí: 29. 11. 2019 V průběhu sledovaného období byly vyhlášeny 2 výzvy z Integrovaného regionálního operačního programu: 7. výzva MAS Střední Haná - rozvoj Sociálních služeb a rozvoj Komunitních center, Datum zahájení příjmu žádostí o podporu: 14. 10. 2019, Datum ukončení příjmu žádostí: 15. 11. 2019 8. výzva MAS Střední Haná - Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro vzdělávání a celoživotní učení, Datum zahájení příjmu žádostí o podporu: 14. 10. 2019, Datum ukončení příjmu žádostí: 15. 11. 2019 V průběhu sledovaného období nebyla vyhlášena výzva z Programu rozvoje venkova. V průběhu sledovaného období byly vyhlášeny 2 výzvy (2 výzvy dobíhaly z předchozího sledovaného období) z Operačního programu Životní prostředí: vyhlášeny v předchozím sledovaném období: OP ŽP - 1. výzva - Realizace sídelní zeleně, Datum zahájení příjmu žádostí o podporu: 14. 3. 2019, Příjem žádostí probíhal do 4. 9. 2019. OPŽP - 2. výzva - Realizace ÚSES, protierozní opatření, Datum zahájení příjmu žádostí o podporu: 14. 3. 2019, Příjem žádostí probíhal do 4. 9. 2019. Vyhlášeny ve sledovaném období: OP ŽP - 3. výzva - Realizace sídelní zeleně, Datum zahájení příjmu žádostí o podporu: 18. 11. 2019, Příjem žádostí probíhá až do ledna 2020. OPŽP - 4. výzva - Realizace ÚSES, protierozní opatření, Datum zahájení příjmu žádostí o podporu: 18. 11. 2019, Příjem žádostí probíhá až do ledna 2020.

Informace o věcném pokroku v realizaci integrované strategie	Realizace ISg v období 1.7.2019 - 31.12.2019 probíhala následovně: Opatření F1 - Investice do zemědělských podniků - schválení a podpis dohod u projektů z 2. výzvy, 8 projektů F2 - Zpracování a uvádění na trh zemědělských produktů - schválení a podpis dohod u projektů z 2. výzvy, 2 projekty F3 - Podpora investic na založení nebo rozvoj nezemědělské činnosti - probíhalo schvalování projektů přijatých ve 2. výzvě PRV, došlo k podpisu dohod s několika žadateli, 5 projektů F4 - Investice do ochrany melioračních a zpevňujících dřevin - nedošlo k žádnému pokroku F5 - Činnosti spolupráce v rámci iniciativy LEADER - nedošlo k žádnému pokroku IROP 1 - Zvýšení podílu udržitelných forem dopravy - u 4 projektů došlo k podpisu právních aktů IROP 2 - Zvyšování připravenosti k řešení rizik a řízení katastrof - ve sledovaném období nedošlo k žádnému pokroku IROP 3 - Zvýšení kvality dostupnosti služeb vedoucí k sociální inkluzi - vyhlášena další výzva z IROP zaměřená na rozvoj Sociálních služeb, přijaty tři projekty, projekt z předchozí výzvy podepsal právní akt IROP 4 - Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro vzdělávání a celoživotní vzdělávání - vyhlášena další výzva z IROP, přijat jeden projekt, u projektu z předchozí výzvy došlo k podpisu právního aktu OPZ 1 - Podpora sociálních služeb - opatření zrušeno žádostí o změnu ISg č. 3 OPZ 2 - Zaměstnanost - vyhlášena výzva Zaměstnanost III (přijatý na MAS 1 projekt), podpis právního aktu a zahájení fyzické realizace u jednoho projektu s předchozí výzvy OPZ 3 - Prorodinná opatření - v rámci tohoto opatření byla vyhlášena 4. výzva na prorodinná opatření (přijaty 2 projekty), 2 projekty z III výzvy podepsány právní akty OPŽP 1 - Posílení přirozené funkce krajiny - v září ukončen příjem žádostí z první výzvy, v listopadu vyhlášena druhá výzva OPŽP 2 - Ochrana půdy a krajiny - v září ukončen příjem žádostí z první výzvy, v listopadu vyhlášena druhá výzva OPŽP 3 - Péče o veřejná prostranství - v září ukončen příjem žádostí z první výzvy, přijat jeden projekt
Informace o pokroku v realizaci klíčových intervencí	Ve sledovaném období MAS podala žádost o realizaci klíčového projektu v rámci opatření OPZ 3: Prorodinná opatření. Projekt úspěšně prošel hodnocením na MAS. Projekt je nyní na závěrečném ověření způsobilosti. Zahájení realizace je plánováno na únor 2020.

Popis realizace integrované strategie

Informace o dosažených synergických efektech na úrovni opatření resp. podopatření strategie	Vzhledem k tomu, že je prozatím ukončena realizace pouze u 5 projektů z PRV, nebyly generovány významnější synergické efekty mezi projekty či opatřeními.
Informace o podaných/ schválených změnách integrované strategie	V rámci Isg byla, ve sledovaném období, podána pouze jedna žádost o změnu Isg. Podáno: 13.8.2019, schváleno: 27.9.2019 Žoz č. 6: Změna osoby na pozici vedoucího pracovníka pro realizaci SCLLD.
Opatření při neplnění uložených povinností nositelem	V rámci ISg nebyla (ve sledovaném období) uplatněna opatření při neplnění Isg.
Informace o problémech, které se vyskytly v realizaci integrované strategie v průběhu období, za které je tato zpráva vykazována a přijatá opatření	Vzhledem k závazkům, které má MAS plnit v PR IROP, se snaží kancelář MAS urychlit proces hodnocení - ten však byl pozdržen z důvodu nedodržení lhůty na schválení Kontrolních listů - které byly ze strany ŘO zaslány až po ukončení příjmu žádostí (a po upozornění ze strany MAS) - vzhledem k tomu, že následuje schválení SR MAS - byl proces hodnocení pozdržen. - MAS se snaží těmto rproblémům předcházet zasíláním dokumentů ke shcválení ještě před řádným termínem doložení těchto dokumentů. Při přípravě a vyhlásování výzev OPZ došlo ze strany ŘO k posunutí termínu vyhlášení výzvy (přesto, že jsou stanoveny termíny vyhlášení řídicím orgánem), k tomuto posunutí došlo těsně před vyhlášením výzvy. - MAS se snaží těmto rproblémům předcházet zasíláním dokumentů ke shcválení ještě před řádným termínem doložení těchto dokumentů- v tomto případě však ani dřívější zaslání neumožnilo včasné vyhlášení.

Informace o potenciálních rizicích realizace integrované strategie a opatření k jejich eliminaci	Aktuálním rizikem se jeví dlouhé administrativní procesy v rámci jednotlivých programových rámců. V rámci programového rámce OPZ došlo ve sledovaném období k prodloužení lhůty u závěrečného ověření způsobilosti (než bylo obvyklé), MAS zaznamenala negativní reakce u žadatelů, kteří již měli zahájit realizaci - došlo k posunutí realizace projektu. Pokud by se situace opakovala, již nebude možné (vzhledem k nastavení podmínek OPZ) posouvat termín „dozadu“, což by mohlo zapříčinit nerealizaci projektu. Eliminace rizika je zajištěna konzultací před zahájením projektu. Administrativní proces však nelze příliš ovlivnit. V rámci programového rámce IROP hrozí nedoručené závazků vyplývajících z Akceptačního dopisu pro rok 2020 nastavených ve finanční plánu Isg. Konkrétně výše předložených žádostí o platbu v objemu 55,44 % PR IROP. Vzhledem k tomu, že tuto skutečnost nelze na MAS přímo ovlivnit a vzhledem k tomu, že jsou již závazkovány téměř veškeré prostředky, nebude možné více ovlivnit podávání žádostí o platbu. Zároveň bylo MAS nedoporučeno využívat kritéria zaměřující se na Ukončení realizace projektu apod. MAS se snaží realizaci projektů urychlit zkrácením administrativních procesů (tj. vzdání se přezkumu- obvolávání žadatelů, rychlé svolání komise a rady, konzultace s žadateli po podpisu PA - k co nejrychlejší realizaci). Co se týče podmínky pro rok 2019, byla díky úsilí kanceláře MAS splněna (na poslední chvíli). V roce 2019 byla vyhlášena dvě kola výzev, vždy na celkovou alokaci, čímž došlo k aktivaci žadatelů a podařilo se schválit dostatečné množství projektů. Tito žadatelé však nastavili realizaci projektů dle svých časových možností a u většiny případů nelze ovlivnit ani urychlit (v případě výstavby chodníků) realizaci projektu.
Popis aktivit vyplývajících z evaluačního plánu DoP	Ve sledovaném období byly provedeny pouze průběžné evaluační aktivity (kontrola plnění indikátorového a evaluačního plánu). Řídícím orgánem byla schválena Evaluační zpráva, která byla zpracována v minulém sledovaném období. Došlo k realizaci opatření, které jsou stanoveny v Evaluační zprávě.
Doplňující informace	Doplňující informace k vyplněným datům: V rámci záložky Financování Isg nesouhlasí údaje u OPZ - u položky OPZ 3 - Prorodinná opatření, došlo k proplacení 5 plateb za celé sledované období, skutečná hodnota za celé sledované období by měla být: 1 013 042,82,-, za sledované období bylo proplaceno 313 849,69,- u položky OPZ 2 Zaměstnanost se nezobrazuje žádné čerpání - skutečná hodnota za celé období by měla být 599 722,5,-, za sledované období bylo proplaceno: 599 722,5 U Indikátorů OPŽP a IROP byly ke konci roku stále nulové hodnoty - žádný projekt nebyl ukončen. Některé indikátory mají vyplněnou hodnotu za období indikátoru,

Shrnutí pro veřejnost	V rámci OPZ byly vyhlášeny dvě výzvy na celkové alokace v opatření Zaměstnanost a Prorodinných opatření. Přijaté projekty byly předány na ŘO k závěrečnému ověření způsobilosti. V říjnu byly vyhlášeny tři výzvy IROP, příjem žádostí byl ukončen v listopadu, nyní probíhá věcné hodnocení. Zájem o výzvy byl dle očekávání, v rámci opatření rozvoj Sociálních služeb zájem převýšil alokaci výzvy (a celého opatření) . Ve sledovaném období byly vyhlášeny dvě výzvy z PR OPŽP vzhledem k časově náročné přípravě žádostí o podporu byla přijata jedna žádost o dotaci. Realizace ISg úspěšně pokračuje.
------------------------------	---

Horizontální principy

Horizontální principy	Jak je uvedeno v Strategii komunitně vedeného místního rozvoje, ta má obecně vůči horizontálním principům pozitivní případně neutrální vazbu. U projektů, které budou žadateli předloženy v rámci IROP a PRV jsou očekávány projekty, které budou neutrální jak z pohledu rovných příležitostí, tak z pohledu udržitelného rozvoje. U programového rámce OPZ je předpokládána realizace projektů s pozitivním dopadem zejména v oblasti rovných příležitostí a zákazu diskriminace. Ve sledovaném období byly MAS schváleny 2 Žádosti o podporu z OPZ. Jedna ŽoP přijatá ve výzvě č. 8 uvádí pozitivní vliv na horizontální princip Rovné příležitosti a nediskriminace, neutrální vliv k principu Udržitelného rozvoje a ROvné příležitosti mužů a žen. Druhá ŽoP uvádí neutrální vliv ke všem třem principům.
------------------------------	---

Financování dle specifických cílů

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ/CL LD	Opatření ITI/IPRÚ/CL LD	Podopatření	Program	Celkové způsobilé výdaje (plánovaný stav)	Celkové způsobilé výdaje (ve sledovaném období)	Celkové způsobilé výdaje (za celé období realizace)	Podpora (plánovaný stav)	Podpora (ve sledovaném období)	Podpora (za celé období realizace)	Příspěvek Unie (plánovaný stav)	Příspěvek Unie (ve sledovaném období)	Příspěvek k Unie (za celé období realizace)	Národní veřejné zdroje (SR, SF) (plánovaný stav)	Národní veřejné zdroje (SR, SF)(ve sledovaném období)	Národní veřejné zdroje (SR, SF)(za celé období realizace)
1	2.2 Podpora zemědělského podnikání a lesnictví	F1 - Investice do zemědělských podniků	F1 - Investice do zemědělských podniků-09.6.93.19.2.1	Program rozvoje venkova	8 062 500,00			3 225 000,00			2 418 750,00			806 250,00		
2	2.2 Podpora zemědělského podnikání a lesnictví	F2 - Zpracování a uvádění na trh zemědělských produktů	F2 - Zpracování a uvádění na trh zemědělských produktů-09.6.93.19.2.1	Program rozvoje venkova	1 500 000,00			600 000,00			450 000,00			150 000,00		
3	2.2 Podpora zemědělského podnikání a lesnictví	F4 - Investice do ochrany melioračních a zpevňujících dřevin	F4 - Investice do ochrany melioračních a zpevňujících dřevin-09.6.93.19.2.1	Program rozvoje venkova	470 590,00			400 000,00			301 180,00			98 820,00		
4	3.2 Bezpečnost v silniční dopravě	IROP 1 - Zvýšení podílu udržitelných forem dopravy	IROP 1 - Zvýšení podílu udržitelných forem dopravy-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	10 000 000,19			9 500 000,00			9 500 000,00			0,00		

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD	Opatření ITI/IPRÚ/CLLD	Podopatření	Program	Celkové způsobilé výdaje (plánovaný stav)	Celkové způsobilé výdaje (ve sledovaném období)	Celkové způsobilé výdaje (za celé období realizace)	Podpora (plánovaný stav)	Podpora (ve sledovaném období)	Podpora (za celé období realizace)	Příspěvek Unie (plánovaný stav)	Příspěvek Unie (ve sledovaném období)	Příspěvek k Unie (za celé období realizace)	Národní veřejné zdroje (SR, SF) (plánovaný stav)	Národní veřejné zdroje (SR, SF)(ve sledovaném období)	Národní veřejné zdroje (SR, SF)(za celé období realizace)
5	3.3 Krizová infrastruktura	IROP 2 - Zvyšování připravenosti k řešení rizik a řízení katastrof	IROP 2 - Zvyšování připravenosti k řešení rizik a řízení katastrof-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	273 684,22			260 000,00			260 000,00			0,00		
6	7.2 Školství	IROP 4 - Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro vzdělávání a celoživotní vzdělávání	IROP 4 - Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro vzdělávání a celoživotní vzdělávání-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	4 210 529,10			4 000 000,00			4 000 000,00			0,00		
7	7.3 Podpora bydlení a služeb	IROP 3 - Zvýšení kvality dostupnosti služeb vedoucích k sociální inkluzi	IROP 3 - Zvýšení kvality dostupnosti služeb vedoucích k sociální inkluzi-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	6 442 120,11			6 120 009,00			6 120 009,00			0,00		
8	2.1 Podpora malých a středních firem a zaměstnanosti	F3 - Podpora investic na založení nebo rozvoj nezemědělské činnosti	F3 - Podpora investic na založení nebo rozvoj nezemědělské činnosti-09.6.93.19.2.1	Program rozvoje venkova	9 388 890,00			4 225 000,00			3 192 220,00			1 032 780,00		

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD	Opatření ITI/IPRÚ/CLLD	Podopatření	Program	Celkové způsobilé výdaje (plánovaný stav)	Celkové způsobilé výdaje (ve sledovaném období)	Celkové způsobilé výdaje (za celé období realizace)	Podpora (plánovaný stav)	Podpora (ve sledovaném období)	Podpora (za celé období realizace)	Příspěvek Unie (plánovaný stav)	Příspěvek Unie (ve sledovaném období)	Příspěvek k Unie (za celé období realizace)	Národní veřejné zdroje (SR, SF) (plánovaný stav)	Národní veřejné zdroje (SR, SF)(ve sledovaném období)	Národní veřejné zdroje (SR, SF)(za celé období realizace)
9	1.3 Život v MAS	F5 - Činnosti spolupráce v rámci iniciativy LEADER	F5 - Činnosti spolupráce v rámci iniciativy LEADER-09.6.93.19.3.1	Program rozvoje venkova	503 750,00			403 000,00			302 250,00			100 750,00		
10	1.1 Veřejná správa, vzdělávání a sociální služby	OPZ 1 - Podpora sociálních služeb	OPZ 1 - Podpora sociálních služeb-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	0,00			0,00			0,00			0,00		
11	2.1 Podpora malých a středních firem a zaměstnanosti	OPZ 2 - Zaměstnanost	OPZ 2 - Zaměstnanost-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	3 000 000,00			2 826 000,00			2 550 000,00			276 000,00		
12	1.2 Podpora rodinného života v regionu	OPZ 3 - Prorodinná opatření	OPZ 3 - Prorodinná opatření-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	9 324 000,00	152 780,00	388 581,22	8 755 240,00	152 780,00	388 581,22	7 925 400,00	129 863,00	330 294,03	829 840,00	22 917,00	58 287,19
13	2.2 Podpora zemědělského podnikání a lesnictví	OP ŽP 1 Posílení přirozené funkce krajiny	OP ŽP 1 Posílení přirozené funkce krajiny-05.4.27.4.3	Operační program Životní prostředí	4 444 444,00			4 000 000,00			4 000 000,00			0,00		
14	2.2 Podpora zemědělského podnikání a lesnictví	OP ŽP 2 Ochrana půdy a krajiny	OP ŽP 2 Ochrana půdy a krajiny-05.4.27.4.3	Operační program Životní prostředí	2 500 000,00			2 000 000,00			2 000 000,00			0,00		

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD	Opatření ITI/IPRÚ/CLLD	Podopatření	Program	Celkové způsobilé výdaje (plánovaný stav)	Celkové způsobilé výdaje (ve sledovaném období)	Celkové způsobilé výdaje (za celé období realizace)	Podpora (plánovaný stav)	Podpora (ve sledovaném období)	Podpora (za celé období realizace)	Příspěvek Unie (plánovaný stav)	Příspěvek Unie (ve sledovaném období)	Příspěvek Unie (za celé období realizace)	Národní veřejné zdroje (SR, SF) (plánovaný stav)	Národní veřejné zdroje (SR, SF)(ve sledovaném období)	Národní veřejné zdroje (SR, SF)(za celé období realizace)
15	2.2 Podpora zemědělského podnikání a lesnictví	OP ŽP 3 Péče o veřejná prostranství a zeleň v obci	OP ŽP 3 Péče o veřejná prostranství a zeleň v obci-05.4.27.4.4	Operační program Životní prostředí	5 333 332,80			4 000 000,00			4 000 000,00			0,00		

Číslo řádku	Vlastní zdroje příjemce (plánovaný stav)	Vlastní zdroje příjemce (ve sledovaném období)	Vlastní zdroje příjemce (za celé období realizace)	Národní veřejné zdroje (kraj, obec, jiné) (plánovaný stav)	Národní veřejné zdroje (kraj, obec, jiné) (ve sledovaném období)	Národní veřejné zdroje (kraj, obec, jiné) (za celé období realizace)	Národní soukromé zdroje (plánovaný stav)	Národní soukromé zdroje (ve sledovaném období)	Národní soukromé zdroje (za celé období realizace)	Nezpůsobilé výdaje (plánovaný stav)	Nezpůsobilé výdaje (ve sledovaném období)	Nezpůsobilé výdaje (za celé období realizace)	Soukromé zdroje (plánovaný stav)	Soukromé zdroje (ve sledovaném období)	Soukromé zdroje (za celé období realizace)
1	4 837 500,00			0,00			0,00			0,00			4 837 500,00		
2	900 000,00			0,00			0,00			0,00			900 000,00		
3	70 590,00			0,00			0,00			0,00			70 590,00		
4	500 000,19			500 000,19			0,00			0,00			0,00		
5	13 684,22			13 684,22			0,00			0,00			0,00		
6	210 529,10			210 529,10			0,00			0,00			0,00		
7	322 111,11			0,00			322 111,11			0,00			0,00		
8	5 163 890,00			0,00			0,00			0,00			5 163 890,00		
9	100 750,00			0,00			0,00			0,00			100 750,00		
10	0,00			0,00			0,00			0,00			0,00		
11	174 000,00			27 000,00			147 000,00			0,00			0,00		
12	568 760,00	0,00	0,00	158 500,00	0,00	0,00	410 260,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	444 444,00			444 444,00			0,00			0,00			0,00		
14	500 000,00			500 000,00			0,00			0,00			0,00		
15	1 333 332,80			1 333 332,80			0,00			0,00			0,00		

Indikátory

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD	Opatření ITI/IPRÚ/CLLD	Podopatření	Program	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Datum výchozí hodnoty	Cílová hodnota	Datum cílové hodnoty	Závek	Datum závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Datum dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Procento plnění indikátoru	Typ indikátoru	Měrná jednotka
1	1.3 Život v MAS	F5 - Činnosti spolupráce v rámci iniciativy LEADER	F5 - Činnosti spolupráce v rámci iniciativy LEADER-09.6.93.19.3.1	Program rozvoje venkova	92501	Celkové veřejné výdaje (O.1)	0,00	01.01.2014	14 906,00	31.12.2023 0:00:00	0,00	31.12.2019	0,00	31.12.2019	0,00		Výstup	EUR
2	2.1 Podpora malých a středních firem a zaměstnanosti	OPZ 2 - Zaměstnanost	OPZ 2 - Zaměstnanost-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	60000	Celkový počet účastníků	0,00	01.01.2014	36,00	31.12.2023 0:00:00	39,00	10.10.2019	0,00		0,00		Výstup	Osoby

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD	Opatření ITI/IPRÚ/CLLD	Podopatření	Program	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Datum výchozí hodnoty	Cílová hodnota	Datum cílové hodnoty	Zá vazek	Datum závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Datum dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Procento plnění indikátoru	Typ indikátoru	Měrná jednotka
3	2.1 Podpora malých a středních firem a zaměstnanosti	OPZ 2 - Zaměstnanost	OPZ 2 - Zaměstnanost-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	62800	Znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení své účasti hledají zaměstnání, jsou v procesu vzdělávání/ odborné přípravy, rozšiřují si kvalifikaci nebo jsou zaměstnaní, a to i OSVČ**	0,00	01.01.2016	9,00	31.12.2023 0:00:00	0,00	10.10.2019	0,00		0,00		Výsledek	Osoby
4	2.1 Podpora malých a středních firem a zaměstnanosti	OPZ 2 - Zaměstnanost	OPZ 2 - Zaměstnanost-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	62600	účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti	0,00	01.01.2016	6,00	31.12.2023 0:00:00	0,00	10.10.2019	0,00		0,00		Výsledek	Osoby
5	2.1 Podpora malých a středních firem a zaměstnanosti	OPZ 2 - Zaměstnanost	OPZ 2 - Zaměstnanost-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	50130	Počet osob pracujících v rámci flexibilních forem práce	0,00	01.01.2016	5,00	31.12.2023 0:00:00	0,00	10.10.2019	0,00		0,00		Výsledek	Osoby

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ /CLLD	Opatření ITI/IPRÚ /CLLD	Podopatření	Program	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Datum výchozí hodnoty	Cílová hodnota	Datum cílové hodnoty	Zá vazek	Datum závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Datum dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Procento plnění indikátoru	Typ indikátoru	Měrná jednotka
6	2.1 Podpora malých a středních firem a zaměstnanosti	OPZ 2 - Zaměstnanost	OPZ 2 - Zaměstnanost-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	62700	účastníci zaměstnaní po ukončení své účasti, včetně OSVČ	0,00	01.01. 2016	8,00	31. 12. 2023 0:00: 00	0,00	10.10. 2019	0,00		0,00		Výsledek	Osoby
7	2.1 Podpora malých a středních firem a zaměstnanosti	OPZ 2 - Zaměstnanost	OPZ 2 - Zaměstnanost-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	50105	Počet zaměstnavatelů, kteří podporují flexibilní formy práce	0,00	01.01. 2014	2,00	31. 12. 2023 0:00: 00	1,00	10.10. 2019	0,00		0,00		Výstup	Podniky
8	2.2 Podpora zemědělského podnikání a lesnictví	F1 - Investice do zemědělských podniků	F1 - Investice do zemědělských podniků-09.6.93.1 9.2.1	Program rozvoje venkova	94800	Pracovní místa vytvořená v rámci podpořených projektů (Leader) (R.24/T.23)	0,00	01.01. 2016	0,90	31. 12. 2023 0:00: 00	1,50	31.12. 2019	0,00	31.12. 2019	0,00		Výsledek	FTE
9	2.2 Podpora zemědělského podnikání a lesnictví	F1 - Investice do zemědělských podniků	F1 - Investice do zemědělských podniků-09.6.93.1 9.2.1	Program rozvoje venkova	93701	Počet podpořených zemědělských podniků/příjemců (O.4)	0,00	01.01. 2014	5,00	31. 12. 2023 0:00: 00	13,00	31.12. 2019	1,00	08.07. 2019	2,00		Výstup	Podniky

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ /CLLD	Opatření ITI/IPRÚ /CLLD	Podopatření	Program	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Datum výchozí hodnoty	Cílová hodnota	Datum cílové hodnoty	Zá vazek	Datum závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Datum dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Procento plnění indikátoru	Typ indikátoru	Měrná jednotka
10	2.2 Podpora zemědělského podnikání a lesnictví	F2 - Zpracování a uvádění na trh zemědělských produktů	F2 - Zpracování a uvádění na trh zemědělských produktů - 09.6.93.1 9.2.1	Program rozvoje venkova	94800	Pracovní místa vytvořená v rámci podpořených projektů (Leader) (R.24/T.23)	0,00	01.01. 2016	0,10	31. 12. 2023 0:00: 00	1,50	31.12. 2019	0,00	31.12. 2019	0,00		Výsledek	FTE
11	2.2 Podpora zemědělského podnikání a lesnictví	F2 - Zpracování a uvádění na trh zemědělských produktů	F2 - Zpracování a uvádění na trh zemědělských produktů - 09.6.93.1 9.2.1	Program rozvoje venkova	93701	Počet podpořených zemědělských podniků/příjemců (O.4)	0,00	01.01. 2014	1,00	31. 12. 2023 0:00: 00	2,00	31.12. 2019	0,00	31.12. 2019	0,00		Výstup	Podniky
12	2.2 Podpora zemědělského podnikání a lesnictví	F4 - Investice do ochrany melioračních a zpevňujících dřevin	F4 - Investice do ochrany melioračních a zpevňujících dřevin- 09.6.93.1 9.2.1	Program rozvoje venkova	92702	Počet podpořených akcí/operací (O.3)	0,00	01.01. 2014	4,00	31. 12. 2023 0:00: 00	0,00	31.12. 2019	0,00	31.12. 2019	0,00		Výstup	akce/operace

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD	Opatření ITI/IPRÚ/CLLD	Podopatření	Program	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východí hodnota	Datum výchozí hodnoty	Cílová hodnota	Datum cílové hodnoty	Zá vazek	Datum závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Datum dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Procento plnění indikátoru	Typ indikátoru	Měrná jednotka
13	2.2 Podpora zemědělského podnikání a lesnictví	F4 - Investice do ochrany melioračních a zpevňujících dřevin	F4 - Investice do ochrany melioračních a zpevňujících dřevin-09.6.93.19.2.1	Program rozvoje venkova	93001	Celková (podpořená) plocha (0.5)	0,00	01.01.2014	10,00	31.12.2023 0:00:00	0,00	31.12.2019	0,00	31.12.2019	0,00		Výstup	ha
14	3.2 Bezpečnost v silniční dopravě	IROP 1 - Zvýšení podílu udržitelných forem dopravy	IROP 1 - Zvýšení podílu udržitelných forem dopravy-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	75120	Podíl veřejné osobní dopravy na celkových výkonech v osobní dopravě	30,00	31.12.2011	35,00	31.12.2023 0:00:00			0,00	31.12.2018	31,00		Výsledek	%
15	3.2 Bezpečnost v silniční dopravě	IROP 1 - Zvýšení podílu udržitelných forem dopravy	IROP 1 - Zvýšení podílu udržitelných forem dopravy-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	75001	Počet realizací vedoucích ke zvýšení bezpečnosti v dopravě	0,00	01.01.2014	4,00	31.12.2023 0:00:00	5,00	28.11.2019	0,00		0,00		Výstup	Realizace

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD	Opatření ITI/IPRÚ/CLLD	Podopatření	Program	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Datum výchozí hodnoty	Cílová hodnota	Datum cílové hodnoty	Závazek	Datum závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Datum dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Procento plnění indikátoru	Typ indikátoru	Měrná jednotka
16	3.3 Krizová infrastruktura	IROP 2 - Zvyšování připravenosti k řešení rizik a řízení katastrof	IROP 2 - Zvyšování připravenosti k řešení rizik a řízení katastrof - 06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	57520	Počet exponovaných území s nedostatečnou připraveností složek IZS	108,00	31.12.2014	48,00	31.12.2023 0:00:00			0,00	31.12.2015	107,00		Výsledek	Území
17	3.3 Krizová infrastruktura	IROP 2 - Zvyšování připravenosti k řešení rizik a řízení katastrof	IROP 2 - Zvyšování připravenosti k řešení rizik a řízení katastrof - 06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	57501	Počet nových a modernizovaných objektů sloužících složkám IZS	0,00	01.01.2014	1,00	31.12.2023 0:00:00	1,00	06.06.2019	0,00		0,00		Výstup	Objekty

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD	Opatření ITI/IPRÚ/CLLD	Podopatření	Program	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Datum výchozí hodnoty	Cílová hodnota	Datum cílové hodnoty	Zá vazek	Datum závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Datum dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Procento plnění indikátoru	Typ indikátoru	Měrná jednotka
18	7.2 Školství	IROP 4 - Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro vzdělávání a celoživotní vzdělávání	IROP 4 - Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro vzdělávání a celoživotní vzdělávání-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	50030	Podíl osob předčasně opouštějících vzdělávací systém	5,40	31.12.2013	5,00	31.12.2023 0:00:00	0,00		0,00	31.12.2017	6,80		Výsledek	%
19	7.2 Školství	IROP 4 - Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro vzdělávání a celoživotní vzdělávání	IROP 4 - Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro vzdělávání a celoživotní vzdělávání-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	50000	Počet podpořených vzdělávacích zařízení	0,00	01.01.2014	2,00	31.12.2023 0:00:00	1,00	23.10.2019	0,00		0,00		Výstup	Zařízení

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD	Opatření ITI/IPRÚ/CLLD	Podopatření	Program	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Datum výchozí hodnoty	Cílová hodnota	Datum cílové hodnoty	Závazek	Datum závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Datum dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Procento plnění indikátoru	Typ indikátoru	Měrná jednotka
20	7.2 Školství	IROP 4 - Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro vzdělávání a celoživotní vzdělávání	IROP 4 - Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro vzdělávání a celoživotní vzdělávání-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	50001	Kapacita podporovaných zařízení péče o děti nebo vzdělávacích zařízení	0,00	01.01.2014	50,00	31.12.2023 0:00:00	25,00	23.10.2019	0,00		0,00		Výstup	Osoby
21	2.1 Podpora malých a středních firem a zaměstnanosti	F3 - Podpora investic na založení nebo rozvoj nezemědělské činnosti	F3 - Podpora investic na založení nebo rozvoj nezemědělské činnosti-09.6.93.19.2.1	Program rozvoje venkova	94800	Pracovní místa vytvořená v rámci podpořených projektů (Leader) (R.24/T.23)	0,00	01.01.2016	1,00	31.12.2023 0:00:00	1,00	31.12.2019	0,00	31.12.2019	0,00		Výsledek	FTE

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD	Opatření ITI/IPRÚ/CLLD	Podopatření	Program	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Datum výchozí hodnoty	Cílová hodnota	Datum cílové hodnoty	Závazek	Datum závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Datum dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Procento plnění indikátoru	Typ indikátoru	Měrná jednotka
22	7.2 Školství	IROP 4 - Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro vzdělávání a celoživotní vzdělávání	IROP 4 - Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro vzdělávání a celoživotní vzdělávání-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	50020	Podíl tříletých dětí umístěných v předškolním zařízení	77,30	31.12.2013	90,50	31.12.2023 0:00:00			0,00	31.12.2018	82,10		Výsledek	%
23	7.3 Podpora bydlení a služeb	IROP 3 - Zvýšení kvality dostupnosti služeb vedoucích k sociální inkluzi	IROP 3 - Zvýšení kvality dostupnosti služeb vedoucích k sociální inkluzi-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	55401	Počet podpořených zázemí pro služby a sociální práci	0,00	01.01.2014	3,00	31.12.2023 0:00:00			0,00				Výstup	Zázemí

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD	Opatření ITI/IPRÚ/CLLD	Podopatření	Program	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Datum výchozí hodnoty	Cílová hodnota	Datum cílové hodnoty	Závazek	Datum závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Datum dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Procento plnění indikátoru	Typ indikátoru	Měrná jednotka
24	7.3 Podpora bydlení a služeb	IROP 3 - Zvýšení kvality dostupnosti služeb vedoucích k sociální inkluzi	IROP 3 - Zvýšení kvality dostupnosti služeb vedoucích k sociální inkluzi-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	55402	Počet poskytovaných druhů sociálních služeb	0,00	01.01.2014	2,00	31.12.2023 0:00:00			0,00				Výstup	Služby
25	7.2 Školství	IROP 4 - Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro vzdělávání a celoživotní vzdělávání	IROP 4 - Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro vzdělávání a celoživotní vzdělávání-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	50120	Počet osob využívající zařízení péče o děti do 3 let	0,00	01.01.2016	5,00	31.12.2023 0:00:00			0,00				Výsledek	Osoby

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ /CLLD	Opatření ITI/IPRÚ /CLLD	Podopatření	Program	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východí hodnota	Datum výchozí hodnoty	Cílová hodnota	Datum cílové hodnoty	Závazek	Datum závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Datum dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Procento plnění indikátoru	Typ indikátoru	Měrná jednotka
26	7.3 Podpora bydlení a služeb	IROP 3 - Zvýšení kvality dostupnosti služeb vedoucích k sociální inkluzi	IROP 3 - Zvýšení kvality dostupnosti služeb vedoucích k sociální inkluzi-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	67510	Kapacita služeb a sociální práce	0,00	01.01.2016	30,00	31.12.2023 0:00:00			0,00				Výsledek	Klienti
27	2.1 Podpora malých a středních firem a zaměstnanosti	F3 - Podpora investic na založení nebo rozvoj nezemědělské činnosti	F3 - Podpora investic na založení nebo rozvoj nezemědělské činnosti-09.6.93.19.2.1	Program rozvoje venkova	93701	Počet podpořených zemědělských podniků/příjemců (O.4)	0,00	01.01.2014	7,00	31.12.2023 0:00:00	9,00	31.12.2019	2,00	04.09.2019	3,00		Výstup	Podniky
28	1.1 Veřejná správa, vzdělávání a sociální služby	OPZ 1 - Podpora sociálních služeb	OPZ 1 - Podpora sociálních služeb-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	55102	Počet podpořených komunitních center	0,00	01.01.2014	1,00	31.12.2023 0:00:00			0,00				Výstup	Zařízení

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ /CLLD	Opatření ITI/IPRÚ /CLLD	Podopatření	Program	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Datum výchozí hodnoty	Cílová hodnota	Datum cílové hodnoty	Závazek	Datum závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Datum dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Procento plnění indikátoru	Typ indikátoru	Měrná jednotka
29	1.1 Veřejná správa, vzdělávání a sociální služby	OPZ 1 - Podpora sociálních služeb	OPZ 1 - Podpora sociálních služeb-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	67310	Bývalí účastníci projektů, u nichž intervence formou sociální práce naplnila svůj účel	0,00	01.01.2016	10,00	31.12.2023 0:00:00			0,00				Výsledek	Osoby
30	1.2 Podpora rodinného života v regionu	OPZ 3 - Prorodinná opatření	OPZ 3 - Prorodinná opatření-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	60000	Celkový počet účastníků	0,00	01.01.2014	210,00	31.12.2023 0:00:00	277,00	18.11.2019	11,00	30.06.2019	69,00		Výstup	Osoby
31	1.1 Veřejná správa, vzdělávání a sociální služby	OPZ 1 - Podpora sociálních služeb	OPZ 1 - Podpora sociálních služeb-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	60000	Celkový počet účastníků	0,00	01.01.2014	85,00	31.12.2023 0:00:00			0,00				Výstup	Osoby
32	1.1 Veřejná správa, vzdělávání a sociální služby	OPZ 1 - Podpora sociálních služeb	OPZ 1 - Podpora sociálních služeb-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	67001	Kapacita podpořených služeb	0,00	01.01.2014	17,00	31.12.2023 0:00:00			0,00				Výstup	Místa

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD	Opatření ITI/IPRÚ/CLLD	Podopatření	Program	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Datum výchozí hodnoty	Cílová hodnota	Datum cílové hodnoty	Zá vazek	Datum závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Datum dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Procento plnění indikátoru	Typ indikátoru	Měrná jednotka
33	1.1 Veřejná správa, vzdělávání a sociální služby	OPZ 1 - Podpora sociálních služeb	OPZ 1 - Podpora sociálních služeb-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	67010	Využívání podpořených služeb	0,00	01.01.2016	40,00	31.12.2023 0:00:00			0,00				Výsledek	Osoby
34	1.1 Veřejná správa, vzdělávání a sociální služby	OPZ 1 - Podpora sociálních služeb	OPZ 1 - Podpora sociálních služeb-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	67315	Bývalí účastníci projektů v oblasti sociálních služeb, u nichž služba naplnila svůj účel	0,00	01.01.2016	8,00	31.12.2023 0:00:00			0,00				Výsledek	Osoby
35	1.2 Podpora rodinného života v regionu	OPZ 3 - Prorodinná opatření	OPZ 3 - Prorodinná opatření-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	62600	účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti	0,00	01.01.2016	5,00	31.12.2023 0:00:00	0,00	18.11.2019	0,00	30.06.2019	0,00		Výsledek	Osoby

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD	Opatření ITI/IPRÚ/CLLD	Podopatření	Program	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východí hodnota	Datum výchozí hodnoty	Cílová hodnota	Datum cílové hodnoty	Zá vazek	Datum závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Datum dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Procento plnění indikátoru	Typ indikátoru	Měrná jednotka
36	1.2 Podpora rodinného života v regionu	OPZ 3 - Prorodinná opatření	OPZ 3 - Prorodinná opatření-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	62800	Znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení své účasti hledají zaměstnání, jsou v procesu vzdělávání/ odborné přípravy, rozšiřují si kvalifikaci nebo jsou zaměstnaní, a to i OSVČ**	0,00	01.01.2016	3,00	31.12.2023 0:00:00	0,00	18.11.2019	0,00	30.06.2019	0,00		Výsledek	Osoby
37	2.2 Podpora zemědělského podnikání a lesnictví	OP ŽP 3 Péče o veřejná prostranství a zeleň v obci	OP ŽP 3 Péče o veřejná prostranství a zeleň v obci-05.4.27.4.4	Operační program Životní prostředí	45412	Počet ploch a prvků sídelní zeleně s posílenou ekostabilizační funkcí	0,00	24.04.2018	4,00	31.12.2023 0:00:00			0,00				Výsledek	Lokality

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ /CLLD	Opatření ITI/IPRÚ /CLLD	Podopatření	Program	Kód indikátoru	Název indikátoru	Výchovná hodnota	Datum výchozí hodnoty	Cílová hodnota	Datum cílové hodnoty	Závek	Datum závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Datum dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Procento plnění indikátoru	Typ indikátoru	Měrná jednotka
38	1.2 Podpora rodinného života v regionu	OPZ 3 - Prorodinná opatření	OPZ 3 - Prorodinná opatření-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	50001	Kapacita podporovaných zařízení péče o děti nebo vzdělávacích zařízení	0,00	01.01.2014	100,00	31.12.2023 0:00:00	75,00	18.11.2019	22,00	30.06.2019	47,00		Výstup	Osoby
39	1.2 Podpora rodinného života v regionu	OPZ 3 - Prorodinná opatření	OPZ 3 - Prorodinná opatření-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	50100	Počet podpořených zařízení péče o děti předškolního věku	0,00	01.01.2014	1,00	31.12.2023 0:00:00			0,00				Výstup	Zařízení
40	1.2 Podpora rodinného života v regionu	OPZ 3 - Prorodinná opatření	OPZ 3 - Prorodinná opatření-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	50110	Počet osob využívajících zařízení péče o děti předškolního věku	0,00	01.01.2016	11,00	31.12.2023 0:00:00	0,00	18.11.2019	0,00	31.03.2019	0,00		Výsledek	Osoby
41	1.2 Podpora rodinného života v regionu	OPZ 3 - Prorodinná opatření	OPZ 3 - Prorodinná opatření-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	50120	Počet osob využívající zařízení péče o děti do 3 let	39,00	01.01.2016	43,00	31.12.2023 0:00:00	0,00	18.11.2019	0,00	31.03.2019	0,00		Výsledek	Osoby
42	2.2 Podpora zemědělského podnikání a lesnictví	OP ŽP 2 Ochrana půdy a krajiny	OP ŽP 2 Ochrana půdy a krajiny-05.4.27.4.3	Operační program Životní prostředí	46500	Plocha stanovišť, která jsou podporována s cílem zlepšit jejich stav zachování	0,00	01.01.2014	1,00	31.12.2023 0:00:00			0,00				Výstup	ha

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ /CLLD	Opatření ITI/IPRÚ /CLLD	Podopatření	Program	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východí hodnota	Datum výchozí hodnoty	Cílová hodnota	Datum cílové hodnoty	Zá vazek	Datum závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Datum dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Procento plnění indikátoru	Typ indikátoru	Měrná jednotka
43	2.2 Podpora zemědělského podnikání a lesnictví	OP ŽP 2 Ochrana půdy a krajiny	OP ŽP 2 Ochrana půdy a krajiny-05.4.27.4.3	Operační program Životní prostředí	45415	Počet lokalit, kde byly posíleny ekosystémové funkce krajiny	0,00	01.01.2014	1,00	31.12.2023 0:00:00			0,00	28.02.2019	2 811,00		Výsledek	Lokality
44	2.2 Podpora zemědělského podnikání a lesnictví	OP ŽP 3 Péče o veřejná prostranství a zeleň v obci	OP ŽP 3 Péče o veřejná prostranství a zeleň v obci-05.4.27.4.4	Operační program Životní prostředí	46500	Plocha stanovišť, která jsou podporována s cílem zlepšit jejich stav zachování	0,00	01.01.2014	2,00	31.12.2023 0:00:00			0,00				Výstup	ha
45	2.2 Podpora zemědělského podnikání a lesnictví	OP ŽP 1 Posílení přirozené funkce krajiny	OP ŽP 1 Posílení přirozené funkce krajiny-05.4.27.4.3	Operační program Životní prostředí	46500	Plocha stanovišť, která jsou podporována s cílem zlepšit jejich stav zachování	0,00	01.01.2014	2,20	31.12.2023 0:00:00			0,00				Výstup	ha
46	2.2 Podpora zemědělského podnikání a lesnictví	OP ŽP 1 Posílení přirozené funkce krajiny	OP ŽP 1 Posílení přirozené funkce krajiny-05.4.27.4.3	Operační program Životní prostředí	45415	Počet lokalit, kde byly posíleny ekosystémové funkce krajiny	0,00	01.01.2014	2,00	31.12.2023 0:00:00			0,00	28.02.2019	2 811,00		Výsledek	Lokality

Přiložené dokumenty									
Číslo řádku	Pořadí	Název dokumentu	Příloha	Doložený soubor	Druh dokumentu	Typ dokumentu	Osoba, která soubor zadala do MS2014+	Datum vložení	Verze dokumentu
1	1	čerpání PRV	https://msiu.mssf.cz/Document.aspx?docID=VU1T UHJpbG9oe VVNWklOOz kzMjU4NDA 4OTtQcmIsb 2hhRE1TO0Z hbHNI	ANO	Přílohy zprávy o plnění integrované strategie	Implementační / realizační 1	REZKLA	27. 1. 2020 13:21:02	1
2	2	indikátory PRV	https://msiu.mssf.cz/Document.aspx?docID=VU1T UHJpbG9oe VVNWklOOz kzMjU4ODg 1MztQcmIsb 2hhRE1TO0Z hbHNI	ANO	Přílohy zprávy o plnění integrované strategie	Implementační / realizační 1	REZKLA	27. 1. 2020 13:21:47	1

3	3	závaze indikátoru PRV	https://msiu.mssf.cz/Document.aspx?docID=VU1T UHJpbG9oe VVNWklOOz kzMjU4OTM 3ODtQcmIsb 2hhRE1TO0Z hbHNI	ANO	Přílohy zprávy o plnění integrované strategie	Implementační / realizační 1	REZKLA	27. 1. 2020 13:22:58	1
4	4	Čestné prohlášení	https://msiu.mssf.cz/Document.aspx?docID=VU1T UHJpbG9oe VVNWklOOz kzMjYwODY wODtQcmIs b2hhRE1TO0 ZhbHNI	ANO	Přílohy zprávy o plnění integrované strategie	Implementační / realizační 1	REZKLA	27. 1. 2020 13:28:31	1
5	5	Zprava o plneni ISgCLLD_16_01_074_05	https://msiu.mssf.cz/Document.aspx?docID=VU1T UHJpbG9oe VVNWklOOz kzMjYzMjU0 MjtQcmIsb2 hhRE1TO0Zh bHNI	ANO	Přílohy zprávy o plnění integrované strategie	Implementační / realizační 1	REZKLA	27. 1. 2020 13:38:54	1

6	6	Zpráva o plnění ISgCLLD_16_01_074_05	https://msiu.mssf.cz/Document.aspx?docID=VU1T UHJpbG9oe VVNWklOOz kzMjYzMDI4 NTtQcmIsb2 hhRE1TO0Zh bHNI	ANO	Přílohy zprávy o plnění integrované strategie	Implementační / realizační 1	REZKLA	27. 1. 2020 13:39:03	1
7	7	Čestné prohlášení aktualiz.	https://msiu.mssf.cz/Document.aspx?docID=VU1T UHJpbG9oe VVNWklOOz k1MDExNDQ wNTtQcmIsb 2hhRE1TO0Z hbHNI	ANO	Přílohy zprávy o plnění integrované strategie	Implementační / realizační 1	REZKLA	24. 2. 2020 10:02:40	1
8	8	Oprava Zprávy o plnění	https://msiu.mssf.cz/Document.aspx?docID=VU1T UHJpbG9oe VVNWklOOz k1MDExODE 3MDtQcmIs b2hhRE1TO0 ZhbHNI	ANO	Přílohy zprávy o plnění integrované strategie	Implementační / realizační 1	REZKLA	24. 2. 2020 10:04:11	1